
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение инклюзивного высшего образования 

«Московский государственный 
гуманитарно-экономический университет» 

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ») 

ПРИКАЗ 

ХА вебе АОИ 81 № 772-22 
О проведении мастер-класса 
«Освоение новых компетенций, 
от хобби к бизнесу» 

В целях развития научно-исследовательской деятельности обучающихся 
МГГЭУ, в рамках соглашения о сотрудничестве, заключенному МГГЭУ с 
АНО «Уникальный мир», от 12.01.2023 № 01 в области проведения научно- 
технических мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в Университете 23.05.2023 в 16:00 в ауд. 404 мастер-класс 
«Освоение новых компетенций: от хобби к бизнесу» (далее — Мастер-класс). 

2. Утвердить программу Мастер-класса согласно приложению к 
настоящему приказу (Приложение 1). 

3. Назначить ответственным за организацию и проведение Мастер-класса 
начальника управления по сопровождению научно-исследовательской 
деятельности Е.Н. Кутыреву. 

4. Декану факультета экономики М.М. Шайлиевой обеспечить явку 
студентов групп МЭ-0320для участия в Мастер-классе. 

5. Руководителю Центра медиа и коммуникаций И.И. Коломацкому 

разместить информацию о Мастер-классе в официальных каналах 

Университета в социальных сетях. 

6. Руководителю Центра цифровой трансформации образования А.А. 

Белоглазову разместить информацию о Мастер-классе на официальном сайте 
Университета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по науке М.В. Петровскую. 

Врио ректора А.П. Червинская 

Исп.: Белоус В.М.., 1123



Приложение 

ПРОГРАММА 

«Освоение новых компетенций: от хоби к бизнесу» 

Цель: развитие научно-исследовательской деятельности обучающихся МГГЭУ 

Формат: Мастер - класс 

16.00 Открытие: Приветственное слово от организаторов 

16.15 Мастер-класс ««Освоение новых компетенций: от хоби к бизнесу» 

Ведущий: Гаджи Гаджимирзоев 

17:00 Ответы на вопросы 


